
●このカタログに掲載されている価格は、2024年４月１日現在のもので、税抜価格です。　●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。 1204角盆・飾台・カバー
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①SW 18-8 菊渕 角盆 手付
ページコード 外寸 モンテリーハンドル 価格

16インチ 4-1204-0101 552×323 1337400 ￥16,400
18インチ 4-1204-0102 614×324 1337500 ￥20,100
20インチ 4-1204-0103 646×378 1337600 ￥24,200
22インチ 4-1204-0104 706×424 1337700 ￥27,900
24インチ 4-1204-0105 750×474 1337800 ￥31,800
26インチ 4-1204-0106 800×490 3213200 ￥41,300
28インチ 4-1204-0107 864×507 1337900 ￥51,600
30インチ 4-1204-0108 914×507 1338000 ￥58,500
※外寸は取手を含みます。
※�18～30インチはプレーンハンドル仕様もございます。
※取手を含まないサイズは⑤をご参照ください。

②SW 18-8 B渕 角盆 手付
ページコード 外寸 モンテリーハンドル 価格

16インチ 4-1204-0201 552×323 3214500 ￥16,400
18インチ 4-1204-0202 614×324 3214600 ￥20,100
20インチ 4-1204-0203 646×378 3214700 ￥24,200
22インチ 4-1204-0204 706×424 3214800 ￥27,900
24インチ 4-1204-0205 750×474 3214900 ￥31,800
26インチ 4-1204-0206 800×490 3215000 ￥41,300
28インチ 4-1204-0207 864×507 3215100 ￥51,600
30インチ 4-1204-0208 914×507 3215200 ￥58,500
※外寸は取手を含みます。
※�18～30インチはプレーンハンドル仕様もございます。
※取手を含まないサイズは⑥をご参照ください。

※SW角盆の渕模様、飾台の模様とハンドル、足の形状は資料集P2544をご参照ください。※①～⑦の角盆は、特注で足付も製作いたします。（足の高さ50㎜）

④SW 18-8 モンテリー 角盆
ページコード 　外寸 モンテリーハンドル 価格

16インチ 4-1204-0401 手付 � �412×312 1332500 ￥16,400
18インチ 4-1204-0402 手付 � �474×324 1332600 ￥20,100
20インチ 4-1204-0403 手付 � �506×378 1332700 ￥24,200
22インチ 4-1204-0404 手付 � �566×424 1332800 ￥27,900
24インチ 4-1204-0405 手付 � �611×474 1332900 ￥31,800
26インチ 4-1204-0406 手付 � �660×490 3213000 ￥41,300
28インチ 4-1204-0407 手付 � �724×507 1333000 ￥51,600
30インチ 4-1204-0408 手付 � �770×505 1333100 ￥58,500
42インチ 4-1204-0409 手無 1,065×635 6515400 ￥162,200
48インチ 4-1204-0410 手無 1,195×680 1333200 ￥197,300
※寸法は取手を含みません。
※�18～30インチはプレーンハンドル仕様もございます。

③SW 18-8 プレーン 角盆 手付
ページコード 外寸 モンテリーハンドル 価格

12インチ 4-1204-0301 � �305×253 3213400 ￥11,800
14インチ 4-1204-0302 � �360×270 6515900 ￥13,100
15インチ 4-1204-0303 � �385×290 3213500 ￥14,600
16インチ 4-1204-0304 � �422×320 6516000 ￥16,000
18インチ 4-1204-0305 � �457×316 3213600 ￥18,300
20インチ 4-1204-0306 � �508×374 3213700 ￥22,000
22インチ 4-1204-0307 � �559×426 3213800 ￥25,700
24インチ 4-1204-0308 � �610×473 3213900 ￥29,300
26インチ 4-1204-0309 � �656×486 6516100 ￥31,300
28インチ 4-1204-0310 � �720×503 5115400 ￥33,200
30インチ 4-1204-0311 � �762×500 3214000 ￥37,200
48インチ 4-1204-0312 1,200×677 3214100 ￥150,200
※寸法は取手を含みません。
※�12インチ～16インチはキャストハンドルになります。
※�18～30インチはプレーンハンドル仕様もございます。

⑦SW 18-8 プレーン 角盆 手無
ページコード 外寸 商品コード 価格

12インチ 4-1204-0701 � �305×253 1343100 ￥5,200
14インチ 4-1204-0702 � �360×270 6515600 ￥6,500
15インチ 4-1204-0703 � �385×290 1343200 ￥8,000
16インチ 4-1204-0704 � �422×320 6515700 ￥9,400
18インチ 4-1204-0705 � �457×316 1343300 ￥11,700
20インチ 4-1204-0706 � �508×374 1343400 ￥15,400
22インチ 4-1204-0707 � �559×426 1343500 ￥19,100
24インチ 4-1204-0708 � �610×473 1343600 ￥22,700
26インチ 4-1204-0709 � �656×486 6515800 ￥24,700
28インチ 4-1204-0710 � �720×503 5115300 ￥25,000
30インチ 4-1204-0711 � �762×500 1343700 ￥29,000
48インチ 4-1204-0712 1,200×677 1343800 ￥139,200

⑤SW 18-8 菊渕 角盆 手無
ページコード 外寸 商品コード 価格

12インチ 4-1204-0501 � �309×� �255 1337100 ￥5,300
14インチ 4-1204-0502 � �364×� �274 1337200 ￥6,600
15インチ 4-1204-0503 � �389×� �294 1337300 ￥8,200
16インチ 4-1204-0504 � �412×� �312 1338500 ￥9,700
18インチ 4-1204-0505 � �474×� �324 1338600 ￥13,500
20インチ 4-1204-0506 � �506×� �378 1338700 ￥17,600
22インチ 4-1204-0507 � �566×� �424 1338800 ￥21,300
24インチ 4-1204-0508 � �611×� �474 1338900 ￥25,200
28インチ 4-1204-0509 � �724×� �507 1339000 ￥43,400
30インチ 4-1204-0510 � �774×� �507 1339100 ￥50,300
38インチ 4-1204-0511 � �960×� �600 1338100 ￥133,100
48インチ 4-1204-0512 1,195×� �677 1338200 ￥197,300
60インチ 4-1204-0513 1,500×� �850 1338300 ￥278,300
72インチ 4-1204-0514 1,800×1,000 1338400 ￥344,900

⑥SW 18-8 B渕 角盆 手無
ページコード 外寸 商品コード 価格

12インチ 4-1204-0601 � �309×� �259 3214200 ￥5,300
14インチ 4-1204-0602 � �364×� �274 3214300 ￥6,600
15インチ 4-1204-0603 � �389×� �294 3214400 ￥8,200
16インチ 4-1204-0604 � �412×� �312 3214510 ￥9,700
18インチ 4-1204-0605 � �474×� �324 3214610 ￥13,500
20インチ 4-1204-0606 � �506×� �378 3214710 ￥17,600
22インチ 4-1204-0607 � �566×� �424 3214810 ￥21,300
24インチ 4-1204-0608 � �611×� �474 3214910 ￥25,200
26インチ 4-1204-0609 � �660×� �490 3215010 ￥34,700
28インチ 4-1204-0610 � �724×� �507 3215110 ￥43,400
30インチ 4-1204-0611 � �774×� �507 3215210 ￥50,300
38インチ 4-1204-0612 � �960×� �600 3215300 ￥133,100
42インチ 4-1204-0613 1,065×� �635 6516200 ￥162,200
48インチ 4-1204-0614 1,195×� �667 3215400 ￥197,300
60インチ 4-1204-0615 1,500×� �850 3215500 ￥278,300
72インチ 4-1204-0616 1,800×1,000 3215600 ￥344,900

⑨SW 18-8 Ｓ型 角飾台
ページコード 外寸 商品コード 価格

16インチ用 4-1204-0901 � �390×270×H120 7315700 ￥39,600
18インチ用 4-1204-0902 � �423×280×H135 1347900 ￥42,900
20インチ用 4-1204-0903 � �456×320×H135 1348000 ￥51,700
22インチ用 4-1204-0904 � �494×370×H135 1348100 ￥53,900
24インチ用 4-1204-0905 � �552×412×H135 1348200 ￥58,300
26インチ用 4-1204-0906 � �612×442×H135 3216100 ￥71,500
28インチ用 4-1204-0907 � �656×430×H135 1348300 ￥81,400
30インチ用 4-1204-0908 � �705×445×H135 1348400 ￥89,100
38インチ用 4-1204-0909 � �885×525×H135 1348410 ￥143,000
48インチ用 4-1204-0910 1,120×630×H135 4663900 ￥261,800

⑩SW 18-8 角 ビュッフェスタンド
ページコード 外寸 商品コード 価格

16インチ用 4-1204-1001 412×315×H52 4664000 ￥17,600
18インチ用 4-1204-1002 430×290×H52 1348500 ￥18,700
20インチ用 4-1204-1003 476×346×H52 1348600 ￥22,000
22インチ用 4-1204-1004 520×388×H52 1348700 ￥23,100
24インチ用 4-1204-1005 570×442×H52 1348800 ￥25,300
26インチ用 4-1204-1006 642×465×H52 3216200 ￥29,700
28インチ用 4-1204-1007 675×450×H52 1348900 ￥36,300
30インチ用 4-1204-1008 714×455×H52 1349000 ￥45,100

⑪SW 角盆カバー
ページコード 外寸 商品コード 価格

14インチ用 4-1204-1101 338×248×H� 90 5116300 ￥15,240
18インチ用 4-1204-1102 445×292×H100 1331900 ￥18,240
20インチ用 4-1204-1103 473×350×H100 1332000 ￥21,380
22インチ用 4-1204-1104 532×394×H100 1332100 ￥24,360
24インチ用 4-1204-1105 574×444×H130 1332200 ￥27,380
26インチ用 4-1204-1106 623×460×H130 5002100 ￥28,980
28インチ用 4-1204-1107 692×480×H130 1332300 ￥31,920
30インチ用 4-1204-1108 745×480×H130 1332400 ￥33,480
※耐熱温度：85℃（材質：アクリル�）

⑧SW 18-8 モンテリー 角飾台
ページコード 外寸 商品コード 価格

16インチ用 4-1204-0801 � �390×270×H120 1344700 ￥29,000
18インチ用 4-1204-0802 � �423×280×H120 1344800 ￥33,000
20インチ用 4-1204-0803 � �456×320×H120 1344900 ￥35,600
22インチ用 4-1204-0804 � �494×370×H120 1345000 ￥38,300
24インチ用 4-1204-0805 � �552×412×H120 1345100 ￥42,200
26インチ用 4-1204-0806 � �612×442×H120 3215700 ￥55,400
28インチ用 4-1204-0807 � �656×430×H120 1345200 ￥60,700
30インチ用 4-1204-0808 � �708×440×H120 1345300 ￥71,300
48インチ用 4-1204-0809 1,120×630×H120 1345400 ￥188,100
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